

02-06 EKİM 2023	Lisans İngilizce Seviye Tespit Sınavına (Hazırlık Sınıfı olmayan bölümlerin öğrencileri için) katılmak için başvuru tarihi Başvurularınızı şahsen Yabancı Diller Yüksekokulu Yazı İşleri'ne yapınız. Başvuru Dilekçesi için TIKLAYINIZ .
11 EKİM 2023	Lisans İngilizce Seviye Tespit Sınavı (Hazırlık Sınıfı olmayan bölüm öğrencileri için) * Bu sınava sadece 2023-2024 akademik yılında üniversitemizin İngilizce hazırlık programı olmayan bir bölümüne yeni kayıt yaptıran öğrenciler girebilir. Önceki yıllarda kayıt yaptıran öğrenciler giremezler. * Ayrıca, bir önceki yılda Rusça Hazırlık Eğitimi ve Of Teknik Fakültesinde Bilimsel Hazırlık Eğitimi alan öğrenciler bu sınava girebilirler. YER: Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Binası SAAT: 13.30
*	Ek kontenjan / Yatay Geçiş / Dikey Geçiş / Yabancı Uyruklular ve diğer öğrenciler için Düzey Belirleme ve Muafiyet sınavı Öğrenci İşleri ve YDYO tarafından belirlenen tarihlerde yapılır.
29 OCAK - 02 ŞUBAT 2024	Muafiyet Sınavına girmek için YDYO Öğrenci İşlerine dilekçeyle başvuru tarihi 2022-2023 yılında hazırlık okulunda başarılı olamayan öğrenciler (2023-24 akademik yılında hangi düzeyde olurlarsa olsunlar) bu tarihler arasında sınava girmek için başvuru yaparlar. (Dilekçe Örneği için TIKLAYINIZ) 2023-2024 Bahar döneminde yeni kayıt yaptıran lisansüstü öğrencilerin başvuru yapmalarına gerek YOKTUR . 2023-2024 Güz Döneminde yeni kayıt yaptıran öğrenciler bu sınava katılamazlar .
06 - 07 ŞUBAT 2024	BAHAR DÖNEMİ Yeni Kayıt LİSANSÜSTÜ öğrencileri Düzey Belirleme ve Muafiyet Sınavları Yeni Kayıt Lisansüstü Öğrencilerin sınava girmek için Yabancı Diller Yüksekokuluna önceden herhangi bir kayıt yaptırmalarına gerek yoktur. Sınava girecek öğrenci listesi Öğrenci İşleri'nden Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından temin edilecektir. Öğrenciler ilk olarak Düzey Belirleme Sınavına alınacaklardır. Sadece Düzey Belirleme Sınavından geçerli notu (B1 düzeyi) alan öğrenciler Muafiyet Sınavına katılabilirler. Muafiyet Sınavına katılacak öğrenci listesi Yabancı Diller Yüksekokulu internet sayfasındaki "DUYURULAR" kısmında Düzey Belirleme Sınavından sonra ilan edilir.